
Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.28.2026 

UCHWAŁA NR 288/26 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2026. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1684), art. 247  ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844, 1846),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/159/25 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2026 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2025 r. poz. 353), zmienionej uchwałą 

nr XX/170/26 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 22 stycznia 2026 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2026 r. 

poz. 569), uchwałą nr 277/26 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 30 stycznia 2026 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj-

Pom. 2026 r. poz. 705), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2026 r. w wysokości – 276.862.488,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 173.369.063,89 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie – 103.493.424,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.”, 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2026 r. w wysokości – 294.639.125,23 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 152.322.827,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 142.316.297,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 2”; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały; 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 lutego 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 288/26 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 185 688,15 0,00 259 894,83 445 582,98 

 80195  Pozostała działalność 1 960,00 0,00 259 894,83 261 854,83 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

1 851,02 0,00 214 465,21 216 316,23 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

108,98 0,00 45 429,62 45 538,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 151,00 0,00 9 000,00 11 151,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 173 100 169,06 0,00 268 894,83 173 369 063,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
794 647,51 0,00 259 894,83 1 054 542,34 

majątkowe 

majątkowe razem: 103 493 424,19 0,00 0,00 103 493 424,19 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 2 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 033 055,19 0,00 0,00 27 033 055,19 

Ogółem: 276 593 593,25 0,00 268 894,83 276 862 488,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
27 827 702,70 0,00 259 894,83 28 087 597,53 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 288/26 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 23 lutego 2026 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2026 r. 

Dzi

ał 
Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup

a 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwara
ncji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 44 236 133,43 30 904 564,60 24 188 793,00 20 689 466,00 3 499 327,00 4 192 683,00 962 631,00 1 560 457,6

0 0,00 0,00 13 331 568,83 13 331 568,83 6 879 344,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 349,00 -14 349,00 -5 901,00 -5 901,00 0,00 0,00 0,00 -8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 274 243,83 274 243,83 5 901,00 5 901,00 0,00 0,00 0,00 268 342,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 496 028,26 31 164 459,43 24 188 793,00 20 689 466,00 3 499 327,00 4 192 683,00 962 631,00 1 820 352,4

3 0,00 0,00 13 331 568,83 13 331 568,83 6 879 344,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 25 164 945,71 11 833 376,88 11 317 309,00 9 689 988,00 1 627 321,00 0,00 449 711,00 66 356,88 0,00 0,00 13 331 568,83 13 331 568,83 6 879 344,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 307,00 -2 307,00 -2 307,00 -2 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 410,00 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 165 048,71 11 833 479,88 11 317 412,00 9 690 091,00 1 627 321,00 0,00 449 711,00 66 356,88 0,00 0,00 13 331 568,83 13 331 568,83 6 879 344,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 47 340,00 47 340,00 47 340,00 47 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 020,00 47 020,00 47 020,00 47 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 203 305,00 203 305,00 203 305,00 203 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -751,00 -751,00 -751,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 554,00 202 554,00 202 554,00 202 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 504 695,00 504 695,00 504 695,00 504 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 236,00 -1 236,00 -1 236,00 -1 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 410,00 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 505 869,00 505 869,00 505 869,00 505 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I 

stopnia 

przed zmianą 3 977 470,00 3 977 470,00 2 761 199,00 2 424 035,00 337 164,00 1 098 388,00 117 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233,00 -233,00 -233,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 492,00 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 977 729,00 3 977 729,00 2 761 458,00 2 424 294,00 337 164,00 1 098 388,00 117 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 przed zmianą 23 643,00 23 643,00 23 643,00 23 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 2 

 

  Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 734,00 23 734,00 23 734,00 23 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 49 875,00 49 875,00 49 875,00 49 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -233,00 -233,00 -233,00 -233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 642,00 49 642,00 49 642,00 49 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 127 458,00 127 458,00 127 458,00 127 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 859,00 127 859,00 127 859,00 127 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 8 551 234,00 8 551 234,00 6 731 212,00 5 776 966,00 954 246,00 1 570 831,00 249 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 093,00 -1 093,00 -1 093,00 -1 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 999,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 553 140,00 8 553 140,00 6 733 118,00 5 778 872,00 954 246,00 1 570 831,00 249 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 67 766,00 67 766,00 67 766,00 67 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 365,00 67 365,00 67 365,00 67 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 118 154,00 118 154,00 118 154,00 118 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -692,00 -692,00 -692,00 -692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 117 462,00 117 462,00 117 462,00 117 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 254 065,00 254 065,00 254 065,00 254 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 999,00 2 999,00 2 999,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 257 064,00 257 064,00 257 064,00 257 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80122  
Licea ogólnokształcące 

dla dorosłych 

przed zmianą 528 096,00 528 096,00 502 926,00 349 292,00 153 634,00 3 000,00 22 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 527 646,00 527 646,00 502 476,00 348 842,00 153 634,00 3 000,00 22 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 20 312,00 20 312,00 20 312,00 20 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 862,00 19 862,00 19 862,00 19 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

przed zmianą 61 827,00 61 827,00 61 006,00 60 027,00 979,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 719,00 60 719,00 59 898,00 58 919,00 979,00 0,00 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 1 695,00 1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 587,00 587,00 587,00 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 przed zmianą 3 151 815,00 3 151 815,00 1 561 721,00 1 494 306,00 67 415,00 1 520 464,00 69 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 3 

 

  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 
gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach I i 

II stopnia i klasach 

dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 151 105,00 3 151 105,00 1 561 011,00 1 493 596,00 67 415,00 1 520 464,00 69 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 79 034,00 79 034,00 79 034,00 79 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 78 324,00 78 324,00 78 324,00 78 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 783 114,72 1 783 114,72 271 014,00 153 782,00 117 232,00 0,00 18 000,00 1 494 100,7

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 448,00 -8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 268 342,83 268 342,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 342,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 043 009,55 2 043 009,55 271 014,00 153 782,00 117 232,00 0,00 18 000,00 1 753 995,5

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 589,57 1 589,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 316,46 1 316,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 906,03 2 906,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 906,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 336,71 336,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 278,86 278,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 615,57 615,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 226,55 226,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148,60 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 375,15 375,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 47,99 47,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31,48 31,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79,47 79,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12 166,02 12 166,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 166,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 417,04 8 417,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 417,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 583,06 20 583,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 583,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4179 przed zmianą 2 293,98 2 293,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 293,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 4 

 

  Wynagrodzenia 

bezosobowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 782,96 1 782,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 076,94 4 076,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 35 722,41 35 722,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 722,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 222,41 28 222,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 222,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 563,60 3 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 510,25 9 510,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 510,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 073,85 13 073,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 073,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 754,87 754,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 014,53 2 014,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 769,40 2 769,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 769,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1 035 889,54 1 035 889,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 035 889,5

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 288,60 7 288,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 288,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 043 178,14 1 043 178,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 178,1

4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 246 347,42 246 347,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 347,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189 066,49 189 066,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 066,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 435 413,91 435 413,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 413,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 52 183,15 52 183,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 183,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 049,48 40 049,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 049,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 232,63 92 232,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 232,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4411 Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 730,80 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 730,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 202,50 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 933,30 933,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4421 Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 18 307,18 18 307,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 307,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 956,90 956,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 956,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 264,08 19 264,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 264,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4427 Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 2 017,44 2 017,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 068,59 2 068,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 086,03 4 086,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 086,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4429 Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 427,35 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 438,18 438,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 5 

 

po zmianach 865,53 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 13 320,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -948,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 372,00 12 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 475,60 2 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 475,60 2 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 951,20 4 951,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 951,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 524,40 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 524,40 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 048,80 1 048,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 048,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 138,71 138,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54,55 54,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 193,26 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 29,38 29,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,56 11,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40,94 40,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 407,63 1 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 407,63 1 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 815,26 2 815,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 298,17 298,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 298,17 298,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 596,34 596,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 519 165,00 3 519 165,00 3 298 253,00 2 972 103,00 326 150,00 12 000,00 208 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 528 165,00 3 528 165,00 3 298 253,00 2 972 103,00 326 150,00 12 000,00 217 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
przed zmianą 10 785 518,00 10 785 518,00 7 673 368,00 5 917 519,00 1 755 849,00 902 369,00 1 885 209,00 324 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 6 

 

po zmianach 10 785 518,00 10 785 518,00 7 673 368,00 5 917 519,00 1 755 849,00 902 369,00 1 885 209,00 324 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 7 405 060,00 7 405 060,00 6 864 416,00 5 237 355,00 1 627 061,00 323 233,00 217 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -159,00 -159,00 -159,00 0,00 -159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 405 060,00 7 405 060,00 6 864 416,00 5 237 355,00 1 627 061,00 323 233,00 217 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 415 900,00 415 900,00 415 900,00 0,00 415 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -147,00 -147,00 -147,00 0,00 -147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 415 753,00 415 753,00 415 753,00 0,00 415 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 6 062,00 6 062,00 6 062,00 0,00 6 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 221,00 6 221,00 6 221,00 0,00 6 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na 

rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 93,00 93,00 93,00 0,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 294 370 230,40 152 053 932,85 134 690 200,96 88 620 558,00 46 069 642,96 9 439 189,20 3 993 805,00 2 430 737,6

9 0,00 1 500 000,00 142 316 297,55 140 556 297,55 37 105 135,22 0,00 1 760 000,00 

zmniejszenie -14 508,00 -14 508,00 -6 060,00 -5 901,00 -159,00 0,00 0,00 -8 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 283 402,83 283 402,83 6 060,00 5 901,00 159,00 0,00 9 000,00 268 342,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 639 125,23 152 322 827,68 134 690 200,96 88 620 558,00 46 069 642,96 9 439 189,20 4 002 805,00 2 690 632,5

2 0,00 1 500 000,00 142 316 297,55 140 556 297,55 37 105 135,22 0,00 1 760 000,00 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2026 rok. 

801   Oświata i wychowanie 44 236 133,43 259 894,83 44 496 028,26 

 80115  Technika 25 164 945,71 103,00 25 165 048,71 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 340,00 -320,00 47 020,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
17 290,00 -320,00 16 970,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 203 305,00 -751,00 202 554,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
68 243,00 -751,00 67 492,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 504 695,00 1 174,00 505 869,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
177 808,00 2 410,00 180 218,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY 

KUJAWSKIEJ 
86 849,00 -1 236,00 85 613,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 3 977 470,00 259,00 3 977 729,00 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 7 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 643,00 91,00 23 734,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
23 643,00 91,00 23 734,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 875,00 -233,00 49 642,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
33 223,00 -233,00 32 990,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 127 458,00 401,00 127 859,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
76 081,00 142,00 76 223,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY 

KUJAWSKIEJ 
35 220,00 259,00 35 479,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 8 551 234,00 1 906,00 8 553 140,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 766,00 -401,00 67 365,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY 

KUJAWSKIEJ 
29 319,00 -401,00 28 918,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 118 154,00 -692,00 117 462,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY 

KUJAWSKIEJ 
34 622,00 -692,00 33 930,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 254 065,00 2 999,00 257 064,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY 

KUJAWSKIEJ 
66 006,00 2 999,00 69 005,00 

 80122  Licea ogólnokształcące dla dorosłych 528 096,00 -450,00 527 646,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 312,00 -450,00 19 862,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY 

KUJAWSKIEJ 
9 984,00 -450,00 9 534,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 61 827,00 -1 108,00 60 719,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 695,00 -1 108,00 587,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
1 695,00 -1 108,00 587,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

3 151 815,00 -710,00 3 151 105,00 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 8 

 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 79 034,00 -710,00 78 324,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
17 445,00 -231,00 17 214,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY 

KUJAWSKIEJ 
4 813,00 -479,00 4 334,00 

 80195  Pozostała działalność 1 783 114,72 259 894,83 2 043 009,55 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 589,57 1 316,46 2 906,03 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 1 316,46 1 316,46 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 336,71 278,86 615,57 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 278,86 278,86 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 226,55 148,60 375,15 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 148,60 148,60 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47,99 31,48 79,47 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 31,48 31,48 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 166,02 8 417,04 20 583,06 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 8 417,04 8 417,04 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 293,98 1 782,96 4 076,94 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 1 782,96 1 782,96 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 35 722,41 -7 500,00 28 222,41 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
20 544,36 -7 500,00 13 044,36 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 563,60 9 510,25 13 073,85 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 9 510,25 9 510,25 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 754,87 2 014,53 2 769,40 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 2 014,53 2 014,53 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 9 

 

  4301 Zakup usług pozostałych 1 035 889,54 7 288,60 1 043 178,14 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
395 805,55 7 288,60 403 094,15 

  4307 Zakup usług pozostałych 246 347,42 189 066,49 435 413,91 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 189 066,49 189 066,49 

  4309 Zakup usług pozostałych 52 183,15 40 049,48 92 232,63 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 40 049,48 40 049,48 

  4411 Podróże służbowe krajowe 730,80 202,50 933,30 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
0,00 202,50 202,50 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 18 307,18 956,90 19 264,08 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
4 690,00 956,90 5 646,90 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 2 017,44 2 068,59 4 086,03 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 2 068,59 2 068,59 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 427,35 438,18 865,53 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 438,18 438,18 

  4431 Różne opłaty i składki 13 320,00 -948,00 12 372,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
5 700,00 -948,00 4 752,00 

  4437 Różne opłaty i składki 2 475,60 2 475,60 4 951,20 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 2 475,60 2 475,60 

  4439 Różne opłaty i składki 524,40 524,40 1 048,80 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 524,40 524,40 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 138,71 54,55 193,26 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 54,55 54,55 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,38 11,56 40,94 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 11,56 11,56 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 407,63 1 407,63 2 815,26 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 10 

 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 1 407,63 1 407,63 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 298,17 298,17 596,34 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 298,17 298,17 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 519 165,00 9 000,00 3 528 165,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 9 000,00 9 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 9 000,00 9 000,00 

   
POWIATOWE CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W CHODCZU 
0,00 1 800,00 1 800,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. JANA KASPROWICZA W IZBICY 

KUJAWSKIEJ 
0,00 1 800,00 1 800,00 

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MARII GRODZICKIEJ W 

LUBRAŃCU - MARYSINIE 
0,00 1 800,00 1 800,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOWALU 0,00 1 800,00 1 800,00 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ W LUBRAŃCU 0,00 1 800,00 1 800,00 

855   Rodzina 10 785 518,00 0,00 10 785 518,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 405 060,00 0,00 7 405 060,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415 900,00 -147,00 415 753,00 

   
PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA 

"PRZYSTAŃ" 
75 000,00 -147,00 74 853,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 062,00 159,00 6 221,00 

   
PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA 

"PRZYSTAŃ" 
170,00 159,00 329,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
93,00 -12,00 81,00 

   
PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA 

"PRZYSTAŃ" 
70,00 -12,00 58,00 

Razem: 294 370 230,40 268 894,83 294 639 125,23 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 1 

 

UZASADNIENIE 

 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

na podstawie wniosków dysponentów środków budżetowych. 

 

Zmian w planie dochodów dokonuje się:  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

- w rozdziale 80195 - Pozostała działalność, poprzez zwiększenie planu dochodów o kwotę 259.894,83 zł. 

 

Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie podpisanej Umowy o dofinansowanie 

przedsięwzięcia realizowanej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-

2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus nr FERS-VET-2025-1-PL01-

KA122-VET-000317012 na działanie: Kształcenie i szkolenia zawodowe, współfinansowanego z Fundacji 

Rozwoju Systemu Edukacji, realizowanego przez Zespół Szkół w Kowalu. Projekt o nazwie "Kreuj swoją 

przyszłość - międzynarodowe praktyki dla uczniów technikum w Kowalu" dotyczy praktyk w ramach 

kształcenia i szkolenia zawodowego poprzez wyjazd 30 uczestników wraz z opiekunami do Grecji. 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

- w rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, poprzez zwiększenie 

dochodów o kwotę 9.000 zł. 

 

Dokonuje się zwiększenia dochodów w tym rozdziale w kwocie 9.000,00 zł na podstawie zawartego Aneksu 

nr 1/2026 do porozumienia nr UM_EK.041.1.1944.2025 z dnia 26 listopada 2025 roku pomiędzy 

Województwem Kujawsko Pomorskim, a Powiatem Włocławskim na wypłatę stypendiów dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Włocławski w okresie od stycznia do czerwca 2026 r.  

 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą 276.862.488,08 zł. 

Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych 

wydatków, które po zmianach zamykają się kwotą 294.639.125,23 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się:  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie 

 

- w rozdziale 80115 - Technika, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 2.307,00 zł i jednoczesne 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.410,00 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w: 

- Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej zmniejszając wydatki o kwotę 1.236,00 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli w rozdziale 80117 i 80120, 

 

- Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu zmniejszając wydatki o 

kwotę 1.071,00 zł z jednoczesnym zwiększeniem o kwotę 2.410,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli. 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 2 

 

 

- w rozdziale 80117 - Branżowe szkoły I stopnia, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 233,00 zł 

i jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 492,00 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

- w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej zwiększając wydatki o kwotę 259,00 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli na podstawie faktycznego 

naliczonego świadczenia. Środki na zabezpieczenie powyższych potrzeb zostały przesunięte z rozdziału 

80115. 

 

- w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu zwiększając wydatki o 

kwotę 233,00 zł poprzez przesunięcie środków finansowych między podziałkami klasyfikacji budżetowej z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

 

- w rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 1.093,00 zł i 

jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.999,00 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej zwiększając wydatki o kwotę 

1.093,00 zł poprzez przesunięcie środków finansowych między podziałkami klasyfikacji budżetowej z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne. Jednocześnie dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków w tym zakresie o kwotę 1.906,00 zł poprzez przesunięcie środków z 

rozdziału 80115, 80122 i 80152. 

 

- w rozdziale 80122 - Licea ogólnokształcące dla dorosłych, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

450,00 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej zmniejszając wydatki o 

kwotę 450,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w 

rozdziale 80120. 

 

- w rozdziale 80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 

1.108,00 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Chodczu zmniejszając wydatki o kwotę 1.108,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne dla nauczycieli w rozdziale 80115. 

 

- w rozdziale 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 710,00 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

- w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej zmniejszając wydatki o kwotę 479,00 zł z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w rozdziale 80120, 

 

- w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu zmniejszając wydatki o 

kwotę 231,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla 

nauczycieli w rozdziale 80115. 



Id: D430A2DF-AB07-48BB-BACC-43EA0258592A. Uchwalony Strona 3 

 

 

- w rozdziale 80195 - Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie planu wydatków o kwotę 8.448,00 zł i 

jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 268.342,83 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

- w Zespole Szkół w Kowalu zwiększając wydatki o kwotę 259.894,83 zł na podstawie podpisanej Umowy 

o dofinansowanie przedsięwzięcia, realizowanej w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 

Społecznego 2021-2027 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus nr FERS-VET-

2025-1-PL01-KA122-VET-000317012 na działanie: Kształcenie i szkolenia zawodowe, 

współfinansowanego z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. Projekt o nazwie "Kreuj swoją przyszłość - 

międzynarodowe praktyki dla uczniów technikum w Kowalu" dotyczy praktyk w ramach kształcenia i 

szkolenia zawodowego poprzez wyjazd 30 uczestników wraz z opiekunami do Grecji. 

 

- w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu zwiększając wydatki o 

kwotę 8.448,00 zł poprzez przesunięcie środków finansowych między podziałkami klasyfikacji budżetowej 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na realizacje projektu Erasmus+ nr 2024-1-PL01-KA121-

VET-000205494 dot. organizacji wyjazdu szkoleniowego na Maltę. 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

- w rozdziale 85415- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, poprzez zwiększenie 

wydatków o kwotę 9.000 zł. 

 

Dokonuje się zwiększenia wydatków w tym rozdziale w kwocie 9.000,00 zł na podstawie zawartego Aneksu 

nr 1/2026 do porozumienia nr UM_EK.041.1.1944.2025 z dnia 26 listopada 2025 roku pomiędzy 

Województwem Kujawsko Pomorskim, a Powiatem Włocławskim na wypłatę stypendiów dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Włocławski w okresie od stycznia do czerwca 2026 r.  

Przyznane środki otrzymają jednostki: 

- Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu - w kwocie 1.800 zł, 

- Zespół Szkół w Lubrańcu- Marysinie w kwocie 1.800,00 zł, 

- Zespół Szkół w Kowalu w kwocie 1.800,00 zł, 

- Zespół Szkół w Izbicy Kujawskiej w kwocie 1.800,00 zł, 

- Zespół Szkół w Lubrańcu w kwocie 1.800,00 zł. 

 

Dział 855 - Rodzina 

 

- w rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych, poprzez zmniejszenie planu 

wydatków o kwotę 159,00 zł i jednoczesne zwiększenie planu wydatków o kwotę 159,00 zł. 

 

Zmian w planie wydatków dokonuje się w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej "Przystań" w Lubieniu 

Kujawskim zwiększając wydatki o kwotę 159,00 zł poprzez przesunięcie środków finansowych między 

podziałkami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zapłatę podatku od 

nieruchomości zgodnie z deklaracją podatkową. 


